2026 年２月 27 日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 石 井 表 記

代表者名 代表取締役 山 本 晋 宏

（コード：6336 東証スタンダード）

問合せ先
常務取締役
管理本部長 松 井 忠 則

（TEL 084－960－1247）

株主提案に関する書面受領のお知らせ

当社は、当社個人株主１名より、2026年４月開催予定の当社第53回定時株主総会における議題として、

「定款一部変更の件」に関する株主提案（以下「本株主提案」といいます。）を行う旨の書面を受領しま

したので、お知らせいたします。

なお、本株主提案に対する当社取締役会の意見につきましては、慎重に検討・審議のうえ、決定し次第、

本株主提案の詳細とともに速やかにお知らせいたします。

以 上